
２０２２年６月 1 日 

保護者各位 

辰馬育英会

学 校 法 人

 甲陽学院中学校 

校 長  今 西  昭 

 

 

体育祭のご案内 

 

 初夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本学院の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る６月１４日（火）に予定しています体育祭についてご案内いたしま 

す。まことに残念ではありますが、本年度も保護者の皆様への公開は中止させて 

頂きます。新型コロナウイルス感染症の流行という状況下でできるだけ安全な体 

育祭となるように、競技種目・競技方法を感染防止の観点からもう一度再確認す 

るとともに、生徒応援席を従来の２倍に広げて「密」を避けることといたします。 

そのために、大変心苦しいところですが今回の体育祭も生徒と教職員だけのいわ 

ゆる「無観客」での開催とさせていただきます。 

 どうか事情をお酌みいただき、ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

 

 


